



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

April 28, 2023

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABBEYBDS	1.68	1.68	1.68	1.68	1.68			2	59,000	90,270.00	1.53
2	ABCTRANS	0.38	0.38	0.38	0.35	0.35	-0.03	-7.89	11	1,735,500	625,640.00	0.36
3	ACADEMY	1.56	1.56	1.45	1.45	1.45	-0.11	-7.05	16	225,947	334,153.41	1.48
4	ACCESSCORP	10.00	10.00	10.35	9.55	10.15	0.15	1.50	779	82,775,799	817,198,173.40	9.87
5	AFRIPRUD	5.40	5.40	5.85	5.30	5.85	0.45	8.33	72	2,568,880	14,039,322.00	5.47
6	AIICO	0.56	0.56	0.56	0.53	0.54	-0.02	-3.57	46	5,068,983	2,738,095.31	0.54
7	AIRTELAfri	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00			35	13,327	16,001,982.40	1,200.72
8	ARDOVA	16.75	16.75	16.75	16.75	16.75			15	72,463	1,094,193.00	15.10
9	BERGER	7.10	7.10	7.80	7.75	7.80	0.70	9.86	42	1,498,634	11,675,727.50	7.79
10	BETAGLAS	39.60	39.60	39.60	39.60	39.60			1	20	780.00	39.00
11	BUACEMENT	97.85	97.85	97.85	97.85	97.85			22	103,920	9,155,352.00	88.10
12	BUAFOODS	108.00	108.00	114.00	108.00	114.00	6.00	5.56	53	346,019	38,150,848.60	110.26
13	CADBURY	12.30	13.50	13.50	13.50	13.50	1.20	9.76	165	4,695,308	62,806,009.80	13.38
14	CAP	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50			19	234,374	4,292,980.15	18.32
15	CAVERTON	1.06	1.06	1.05	1.05	1.05	-0.01	-0.94	5	131,266	138,086.30	1.05
16	CHAMPION	4.84	4.84	4.37	4.37	4.37	-0.47	-9.71	13	358,094	1,564,730.23	4.37
17	CHAMS	0.26	0.26	0.28	0.27	0.28	0.02	7.69	45	32,055,896	8,947,076.22	0.28
18	CHIPLC	0.69	0.69	0.69	0.69	0.69			1	53,333	33,599.79	0.63
19	CONOIL	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00			12	34,000	1,383,506.00	40.69
20	CORNERST	0.65	0.65	0.65	0.65	0.65			9	1,123,333	731,166.45	0.65
21	COURTville	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			2	381	171.45	0.45
22	CUSTODIAN	5.70	5.70	6.00	6.00	6.00	0.30	5.26	9	651,446	3,907,688.90	6.00
23	CUTIX	2.50	2.50	2.36	2.25	2.25	-0.25	-10.00	24	1,558,732	3,552,405.02	2.28
24	CWG	0.96	0.96	1.05	1.05	1.05	0.09	9.38	8	299,719	314,704.95	1.05
25	DANGCEM	270.00	270.00	270.00	270.00	270.00			85	1,301,512	351,075,565.30	269.74
26	DANGSUGAR	18.45	18.45	19.60	18.45	19.50	1.05	5.69	160	5,568,402	106,931,697.75	19.20
27	ENAMELWA	17.75	17.75	17.75	17.75	17.75			2	210	3,465.00	16.50
28	ETERNA	6.20	6.20	6.05	5.85	5.85	-0.35	-5.65	48	1,647,542	9,824,090.40	5.96
29	ETI	11.00	11.00	11.10	11.00	11.10	0.10	0.91	68	1,446,121	15,906,810.30	11.00
30	ETRANZACT	3.60	3.60	3.60	3.60	3.60			2	1,403	5,499.55	3.92
31	FBNH	11.00	11.00	11.00	10.85	10.85	-0.15	-1.36	79	2,483,737	27,141,129.95	10.93
32	FCMB	4.20	4.20	4.20	4.20	4.20			39	377,373	1,502,400.33	3.98
33	FIDELITYBK	5.20	5.20	5.67	5.20	5.67	0.47	9.04	197	54,691,474	291,445,599.32	5.33
34	FIDSON	9.29	9.29	9.75	9.37	9.75	0.46	4.95	19	423,000	3,950,410.00	9.34
35	FLOURMILL	29.70	29.70	31.00	31.00	31.00	1.30	4.38	40	441,395	13,768,361.15	31.19
36	FTNCOCOA	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			9	318,165	97,131.15	0.31
37	GEREGU	323.00	323.00	323.00	323.00	323.00			12	8,591	2,497,403.70	290.70
38	GLAXOSMITH	6.30	6.30	6.30	6.30	6.30			24	320,781	2,020,077.85	6.30
39	GTCO	24.90	24.90	25.00	24.85	24.85	-0.05	-0.20	399	28,730,444	717,192,785.45	24.96
40	GUINNESS	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00			33	205,438	13,511,314.60	65.77
41	HONYFLOUR	3.08	3.38	3.38	2.81	3.13	0.05	1.62	166	18,628,349	56,223,559.93	3.02
42	IKEJAHOTEL	1.61	1.61	1.46	1.46	1.46	-0.15	-9.32	28	1,004,654	1,504,142.34	1.50
43	IMG	7.30	7.30	7.30	7.30	7.30			2	3,035	23,516.00	7.75
44	INTBREW	4.70	4.70	4.70	4.70	4.70			12	191,050	869,198.70	4.55
45	INTENEGINS	1.24	1.24	1.24	1.24	1.24			6	130,506	162,388.48	1.24
46	JAIZBANK	0.90	0.90	0.95	0.91	0.95	0.05	5.56	34	2,976,958	2,792,430.29	0.94
47	JAPAUFGOLD	0.36	0.36	0.38	0.33	0.33	-0.03	-8.33	54	18,411,933	6,261,828.76	0.34
48	JBERGER	26.70	26.70	26.70	26.70	26.70			15	36,444	1,051,068.95	28.84

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
49	JOHNHOLT	1.74	1.74	1.74	1.74	1.74			3	350	566.50	1.62
50	LASACO	1.13	1.13	1.15	1.14	1.14	0.01	0.88	12	613,790	707,772.20	1.15
51	LEARNAFRCA	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			7	41,740	100,485.80	2.41
52	LINKASSURE	0.45	0.45	0.49	0.45	0.49	0.04	8.89	25	8,016,498	3,747,111.04	0.47
53	LIVESTOCK	1.15	1.15	1.08	1.04	1.04	-0.11	-9.57	32	1,508,699	1,609,321.77	1.07
54	LIVINGTRUST	2.98	2.98	2.98	2.98	2.98			2	1,020	2,743.80	2.69
55	MANSARD	2.45	2.45	2.59	2.37	2.37	-0.08	-3.27	79	3,726,390	8,967,622.00	2.41
56	MAYBAKER	4.15	4.15	4.50	4.03	4.05	-0.10	-2.41	41	1,067,065	4,373,198.48	4.10
57	MBENEFIT	0.32	0.32	0.32	0.32	0.32			7	255,000	82,150.00	0.32
58	MCNICHOLS	0.79	0.79	0.79	0.79	0.79			3	19,103	13,754.16	0.72
59	MERGROWTH	19.25	19.25	19.25	19.25	19.25			1	5	96.25	19.25
60	MEYER	2.22	2.22	2.22	2.22	2.22			1	99	217.80	2.20
61	MORISON	2.17	2.17	2.17	2.17	2.17			6	2,077	4,070.92	1.96
62	MRS	27.95	27.95	27.95	27.95	27.95			40	215,244	6,203,010.80	28.82
63	MTNN	230.00	230.00	228.70	228.50	228.70	-1.30	-0.57	308	2,398,732	548,629,474.40	228.72
64	MULTIVERSE	2.67	2.67	2.78	2.73	2.78	0.11	4.12	14	570,100	1,572,973.00	2.76
65	NAHCO	11.95	11.95	11.95	11.70	11.95			85	1,593,531	18,887,558.70	11.85
66	NASCON	14.30	14.30	14.30	14.20	14.30			64	1,841,864	26,144,030.10	14.19
67	NB	32.85	32.85	34.30	32.00	32.00	-0.85	-2.59	141	6,854,480	221,325,963.40	32.29
68	NEIMETH	1.38	1.38	1.38	1.38	1.38			7	114,700	164,015.00	1.43
69	NEM	4.21	4.21	4.45	4.38	4.45	0.24	5.70	25	1,875,832	8,293,437.78	4.42
70	NESTLE	1,043.80	1,043.80	1,043.80	1,043.80	1,043.80			45	41,995	42,406,738.60	1,009.80
71	NEWGOLD	12,399.00	12,399.00	12,300.00	12,300.00	12,300.00	-99.00	-0.80	1	7	86,100.00	12,300.00
72	NGXGROUP	26.50	26.50	27.40	25.45	27.40	0.90	3.40	28	1,695,150	44,504,661.30	26.25
73	NNFM	13.10	13.10	13.05	13.05	13.05	-0.05	-0.38	9	231,006	3,014,306.10	13.05
74	NPFMCRFBK	1.80	1.80	1.80	1.80	1.80			5	94,919	162,733.97	1.71
75	OANDO	5.70	5.70	5.59	5.56	5.56	-0.14	-2.46	88	4,413,014	24,644,491.95	5.58
76	OKOMUOIL	171.50	171.50	171.50	171.50	171.50			18	10,684	1,932,682.90	180.90
77	PRESCO	150.80	150.80	150.80	150.80	150.80			16	9,780	1,417,633.10	144.95
78	PRESTIGE	0.39	0.39	0.36	0.36	0.36	-0.03	-7.69	5	190,300	70,703.00	0.37
79	PZ	12.95	12.95	12.95	12.95	12.95			37	229,424	2,927,884.60	12.76
80	REDSTAREX	2.55	2.55	2.52	2.52	2.52	-0.03	-1.18	4	559,973	1,409,932.50	2.52
81	REGALINS	0.29	0.29	0.29	0.29	0.29			3	30,000	8,725.00	0.29
82	ROYALEX	0.62	0.62	0.56	0.56	0.56	-0.06	-9.68	6	201,305	115,070.00	0.57
83	RTBRISCOE	0.26	0.26	0.25	0.25	0.25	-0.01	-3.85	3	551,801	137,950.25	0.25
84	SEPLAT	1,115.30	1,115.30	1,115.30	1,115.30	1,115.30			12	848	1,016,704.00	1,198.94
85	SOVRENINS	0.30	0.30	0.33	0.33	0.33	0.03	10.00	10	629,950	207,784.00	0.33
86	STANBIC	37.20	37.20	37.05	37.05	37.05	-0.15	-0.40	37	1,020,251	37,801,612.30	37.05
87	STANBICETF30	228.60	228.60	251.46	205.74	228.60			6	290	66,865.50	230.57
88	STERLINGNG	1.63	1.63	1.60	1.56	1.60	-0.03	-1.84	29	1,379,735	2,174,885.77	1.58
89	TIP	0.52	0.52	0.52	0.52	0.52			1	2	1.02	0.51
90	TOTAL	217.50	217.50	217.50	217.50	217.50			88	379,989	82,064,148.00	215.96
91	TRANSCOHOT	7.15	7.15	7.15	7.15	7.15			12	25,435	180,426.90	7.09
92	TRANSCORP	3.12	3.10	3.12	2.81	2.81	-0.31	-9.94	326	75,945,692	231,163,472.90	3.04
93	UACN	8.00	8.00	8.00	7.95	8.00			52	1,553,102	12,398,851.10	7.98
94	UBA	7.85	7.85	7.90	7.75	7.75	-0.10	-1.27	282	43,809,234	344,314,029.90	7.86
95	UBN	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00			11	9,702	68,349.95	7.04
96	UCAP	11.75	11.75	11.90	11.75	11.75			92	3,606,668	42,547,253.10	11.80
97	UNILEVER	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50			13	17,622	234,292.10	13.30
98	UNITYBNK	0.54	0.54	0.52	0.52	0.52	-0.02	-3.70	5	874,046	456,767.82	0.52
99	UPDC	1.00	1.00	1.03	1.00	1.00			10	441,526	445,574.08	1.01
100	UPL	1.81	1.81	1.81	1.81	1.81			5	80,800	147,752.00	1.83
101	VERITASKAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	5,500	1,100.00	0.20
102	VETBANK	4.31	4.31	4.39	4.39	4.39	0.08	1.86	1	10	43.90	4.39
103	VETGOODS	6.99	6.99	7.37	7.37	7.37	0.38	5.44	1	10	73.70	7.37
104	VETGRIF30	16.20	16.20	17.82	17.82	17.82	1.62	10.00	1	10	178.20	17.82
105	VETINDEF	24.42	24.42	24.47	24.47	24.47	0.05	0.20	1	10	244.70	24.47
106	VITAFOAM	16.90	16.90	16.90	16.90	16.90			17	37,845	677,250.70	17.90
107	VSPBONDEF	155.00	155.00	155.00	155.00	155.00			3	505	78,275.00	155.00
108	WAPCO	24.00	24.00	24.10	24.00	24.10	0.10	0.42	70	2,364,820	56,861,229.05	24.04
109	WAPIC	0.40	0.40	0.42	0.41	0.42	0.02	5.00	39	5,854,269	2,413,649.19	0.41
110	WEMABANK	3.72	3.72	3.80	3.73	3.80	0.08	2.15	86	4,408,641	16,659,595.29	3.78
111	ZENITHBANK	22.80	22.80	22.95	22.55	22.80			249	15,278,965	348,129,947.10	22.78

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
VETGRIF30	17.82	1.62	10.00
SOVRENINS	0.33	0.03	10.00
BERGER	7.80	0.70	9.86
CADBURY	13.50	1.20	9.76
CWG	1.05	0.09	9.38

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
CUTIX	2.25	-0.25	-10.00
TRANSCORP	2.81	-0.31	-9.94
CHAMPION	4.37	-0.47	-9.71
ROYALEX	0.56	-0.06	-9.68
LIVESTOCK	1.04	-0.11	-9.57

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
ACCESSCORP	779	82,775,799
TRANSCORP	326	75,945,692
FIDELITYBK	197	54,691,474
UBA	282	43,809,234
CHAMS	45	32,055,896

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
ACCESSCORP	779	817,198,173.40
GTCO	399	717,192,785.45
MTNN	308	548,629,474.40
DANGCEM	85	351,075,565.30
ZENITHBANK	249	348,129,947.10

### Total

Date	Volume	Value ()
27 Apr 2023	2,333,876,249	17,616,340,210.60
28 Apr 2023	471,714,045	4,778,318,082.57
<b>Change (%)</b>	<b>-79.79</b>	<b>-72.88</b>